
Classement Général Course Filles Minimes / Cadettes
 

 

Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 TRAORE Fatoumata 5°2 14:39 F Minime 1 F 

2 DRIF Kahina 4°2 15:04 F Minime 1 F 

3 MAGHZAZ Sana 4°1 15:13 F Minime 1 F 

4 EL KHATIB Sarah 3°1 15:26 F Minime 2 F 

5 EL GARRAB 
Amel-

Maryem 
3°1 16:25 F Minime 2 F 

6 
SBAIA EL 
MADI 

Nohayla 5°2 16:34 F Minime 1 F 

7 SY Fatoumata 4°1 17:28 F Minime 1 F 

8 
BOINA 

HADJI 
Mayida 3°1 17:37 F Cadet F 

9 SILA Mélissa 4°1 17:52 F Minime 2 F 

10 
   

18:06 
  

11 JBARI Jihène 4°1 18:10 F Minime 1 F 

12 CHELLA Lina 4°1 18:13 F Minime 1 F 

13 EL HANDAZ Nohaila 4°2 18:16 F Minime 2 F 

14 FELLAH Wahiba 3°3 18:19 F Minime 2 F 

15 AYAD Tasnim 3°1 18:32 F Cadet F 

16 BESSEDIK Hanna 4°3 18:50 F Minime 1 F 

17 BOYOT Andie 3°1 18:52 F Minime 2 F 

18 
CHEMSEDDI

NE 
Yousra 3°2 19:01 F Minime 2 F 

19 HACHOUM Imane 4°3 19:06 F Minime 1 F 

20 MOULOUDI Kaoutare 4°1 19:10 F Minime 1 F 

21 
EL 

CHEGUER 
Taymiya 3°2 19:23 F Cadet F 

22 BASSE Cléa 5°2 19:58 F Minime 1 F 

23 GOMES Luisa 5°2 20:01 F Minime 1 F 

24 MENDY Fanta 5°2 20:05 F Minime 1 F 

25 NIENG Soukeyna 4°3 20:15 F Minime 1 F 

26 SALHI Nafissa 5°1 20:19 F Minime 1 F 

27 DIAW Aminata 4°2 20:21 F Minime 2 F 

28 MACAIRE Oumniya 4°3 20:25 F Minime 1 F 

29 KATEB Alia 3°2 20:38 F Minime 2 F 

30 
BENSLIMAN

E 
Hajar 3°2 20:43 F Cadet F 

 
 

Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

31 DALAA Amanie 3°2 20:46 F Minime 2 F 

32 PREIRA Myriam 4°3 21:09 F Minime 2 F 

33 CHIKH Lilia 4°3 21:13 F Minime 1 F 

34 OUARKOUB Maïssa 3°3 21:17 F Minime 2 F 

35 NARTGUN Esmanur 4°3 21:24 F Minime 1 F 

36 KARADEMIR Aylin 4°3 21:35 F Minime 1 F 

37 NIENG Naila 3°3 21:54 F Minime 2 F 

38 DEBON Maïlie 3°3 22:05 F Minime 2 F 

39 FULBERT Omeya 4°2 22:09 F Minime 1 F 

40 LABIDI Syrine 4°2 22:11 F Minime 1 F 

41 BENAISSA Aya 4°1 22:14 F Minime 1 F 

42 TURPIN Camélia 3°2 22:34 F Minime 2 F 

43 TURPIN Camélia 3°2 22:51 F Minime 2 F 

44 DIOP 
Maimoun

a 
4°2 22:56 F Minime 1 F 

45 SAID Shadia 3°2 23:05 F Minime 2 F 

46 N'DONGO Oumou 3°2 23:08 F Minime 1 F 

47 
KARUNAKAR

AN 
Tabitha 4°2 23:17 F Minime 1 F 

48 SOUFANE Maessa 3°3 24:28 F Minime 2 F 

49 BENOMAR Salsabil 3°1 24:31 F Minime 2 F 

50 EL KHALIFA Camélia 5°1 24:33 F Minime 1 F 

51 RAJAONAH Kallyah 4°2 24:40 F Minime 1 F 

52 LOUKILI Safa 3°2 25:27 F Minime 2 F 

53 RADOUANI Nyhale 5°1 25:33 F Minime 1 F 

54 KILIC Ezo 3°1 27:38 F Minime 2 F 

55 GEORGETTE 
Anne-

Tonia 
4°1 28:48 F Minime 2 F 

56 MESTAR Farah A-R 28:57 F 
 

57 MEZIANE Sabrina 5°3 29:46 F Minime 1 F 

58 EL HARRAN Imane 4°2 32:31 F Minime 1 F 

59 BAHIJ Sirine 4°3 32:35 F Minime 1 F 

60 FARNI Hafsa 4°1 32:43 F Minime 1 F 

61 DIOP 
Maimoun

a 
4°2 32:46 F Minime 1 F 

62 
MOUNTASSE

R 
Inès 4°2 

 
F 

 



Classement Minimes FILLES 

 
PLACE NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

Place TRAORE Fatoumata 5°2 14:39 F Minime 1 F 

1 DRIF Kahina 4°2 15:04 F Minime 1 F 

2 MAGHZAZ Sana 4°1 15:13 F Minime 1 F 

3 EL KHATIB Sarah 3°1 15:26 F Minime 2 F 

4 EL GARRAB 
Amel-

Maryem 
3°1 16:25 F Minime 2 F 

5 
SBAIA EL 
MADI 

Nohayla 5°2 16:34 F Minime 1 F 

6 SY Fatoumata 4°1 17:28 F Minime 1 F 

7 SILA Mélissa 4°1 17:52 F Minime 2 F 

8 
   

18:06 
  

9 JBARI Jihène 4°1 18:10 F Minime 1 F 

10 CHELLA Lina 4°1 18:13 F Minime 1 F 

11 EL HANDAZ Nohaila 4°2 18:16 F Minime 2 F 

12 FELLAH Wahiba 3°3 18:19 F Minime 2 F 

13 BESSEDIK Hanna 4°3 18:50 F Minime 1 F 

14 BOYOT Andie 3°1 18:52 F Minime 2 F 

15 
CHEMSEDDIN

E 
Yousra 3°2 19:01 F Minime 2 F 

16 HACHOUM Imane 4°3 19:06 F Minime 1 F 

17 MOULOUDI Kaoutare 4°1 19:10 F Minime 1 F 

18 BASSE Cléa 5°2 19:58 F Minime 1 F 

19 GOMES Luisa 5°2 20:01 F Minime 1 F 

20 MENDY Fanta 5°2 20:05 F Minime 1 F 

21 NIENG Soukeyna 4°3 20:15 F Minime 1 F 

22 SALHI Nafissa 5°1 20:19 F Minime 1 F 

23 DIAW Aminata 4°2 20:21 F Minime 2 F 

24 MACAIRE Oumniya 4°3 20:25 F Minime 1 F 

25 KATEB Alia 3°2 20:38 F Minime 2 F 

26 DALAA Amanie 3°2 20:46 F Minime 2 F 

27 PREIRA Myriam 4°3 21:09 F Minime 2 F 

28 CHIKH Lilia 4°3 21:13 F Minime 1 F 

29 OUARKOUB Maïssa 3°3 21:17 F Minime 2 F 

30 NARTGUN Esmanur 4°3 21:24 F Minime 1 F 

31 KARADEMIR Aylin 4°3 21:35 F Minime 1 F 

32 NIENG Naila 3°3 21:54 F Minime 2 F 

33 DEBON Maïlie 3°3 22:05 F Minime 2 F 

34 FULBERT Omeya 4°2 22:09 F Minime 1 F 

35 LABIDI Syrine 4°2 22:11 F Minime 1 F 

36 BENAISSA Aya 4°1 22:14 F Minime 1 F 

37 TURPIN Camélia 3°2 22:34 F Minime 2 F 

38 TURPIN Camélia 3°2 22:51 F Minime 2 F 

39 DIOP Maimouna 4°2 22:56 F Minime 1 F 

40 SAID Shadia 3°2 23:05 F Minime 2 F 

41 N'DONGO Oumou 3°2 23:08 F Minime 1 F 

42 
KARUNAKAR

AN 
Tabitha 4°2 23:17 F Minime 1 F 

43 SOUFANE Maessa 3°3 24:28 F Minime 2 F 

44 BENOMAR Salsabil 3°1 24:31 F Minime 2 F 

45 EL KHALIFA Camélia 5°1 24:33 F Minime 1 F 

46 RAJAONAH Kallyah 4°2 24:40 F Minime 1 F 

47 LOUKILI Safa 3°2 25:27 F Minime 2 F 

48 RADOUANI Nyhale 5°1 25:33 F Minime 1 F 

49 KILIC Ezo 3°1 27:38 F Minime 2 F 

50 GEORGETTE Anne-Tonia 4°1 28:48 F Minime 2 F 

51 MESTAR Farah A-R 28:57 F 
 

52 MEZIANE Sabrina 5°3 29:46 F Minime 1 F 

53 EL HARRAN Imane 4°2 32:31 F Minime 1 F 

54 BAHIJ Sirine 4°3 32:35 F Minime 1 F 

55 FARNI Hafsa 4°1 32:43 F Minime 1 F 

56 DIOP Maimouna 4°2 32:46 F Minime 1 F 

57 
MOUNTASSE

R 
Inès 4°2 

 
F 

 



Classement Cadettes Filles 

 
Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 BOINA HADJI Mayida 3°1 17:37 F Cadet F 

2 AYAD Tasnim 3°1 18:32 F Cadet F 

3 EL CHEGUER Taymiya 3°2 19:23 F Cadet F 

4 BENSLIMANE Hajar 3°2 20:43 F Cadet F 

 


